
Página: 1 / 2

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

82/2024

19/08/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/08/2024
Inexigibilidade de licitação
13/2024 - IL
82/2024

CONTRATAÇÃO POR CARONA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO E OFICIAL
DE COMUNICAÇÃO INTERNA, EXTERNA, GESTÃO DOCUMENTAL E CENTRAL DE
ATENDIMENTO COM MÓDULOS MEMORANDO, CIRCULAR, OUVIDORIA DIGITAL,
PROTOCOLO ELETRÔNICO, PEDIDO DE E-SIC, OFÍCIO ELETRÔNICO,
PROCESSO ADMINISTRATIVO, ATO OFICIAL, CARTA DE SERVIÇOS, GESTÃO DE
WORKFLOW E DEMAIS FUNCIONALIDADES CONFORME APRESENTA-SE NO
TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO A
ATENDER OS SERVIÇOS DA ADMINSITRAÇÃO MUNICIPAL DE ELMONTE -SC,
CFE TERMOS DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2023, PREGÃO ELETRÔNICO
POR REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2023, ATA DE REGISTRO Nº 90/2023. CISREC
– CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E DE POLITICAS DE
DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO CALCÁRIO-MG

Participante: 1DOC TECNOLOGIA S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Sistema informatizado integrado e oficial de comunicação interna,

externa, gestão documental, com emissão de relatórios gerenciais,
parametrização, configuração de mapa de viabilidade configuração
de aplicativo para Android e iOS para download nas galerias, com
módulos: Mapa para consulta de visibilidade Memorando Circular
Ouvidoria Digital Protocolo eletrônico Processo Administrativo
Pedido de e- sic Ofício eletrônico Workflow para gestão de
processos Aplicativo móvel Assinatura digital em lote Fiscalização
de obras e posturas Carta de serviços Diário oficial Parecer
Chamado Técnico, Atos Oficiais, para  até 40 ( quarenta )  usuários
internos.

12,000 MENSA 1.800,00 21.600,00

Total do Participante: 21.600,00

Total Geral: 21.600,00

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 19/08/2024, às 14:26:03. Protocolo: 94b80248-d04b-4aec-9763-9cfb0676d780



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/08/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 19/08/2024, às 14:26:03. Protocolo: 94b80248-d04b-4aec-9763-9cfb0676d780


		2024-08-19T14:36:48-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




